

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ سپتمبر ۲۰۲۳

"ترحم بر پلنگ تیز دندان ستمکاری بود بر گوسپندان" همدردی برخاسته از همجنسی



شبهات ها را لطفاً بنویسید!

شنبه- ۱۸ سنبله ۱۴۰۲ - کابل: امروز رسانه بیرون کشوری "افغانستان انترنیشنل" از قول "خیرالله خیرخواه" سرپرست وزارت اطلاعات و فرهنگ نظام ملاسالار نوشته بود که گویا وی در زندان "گوانتانامو" مگسی را که داخل سلولش شده بود، نکشته است. این که "خیرخواه" از ذکر این جمله و این "همدردی" چه منظوری داشته با تأسف در رسانه فوق درج نشده بود، از همین رو به اجازه شما هموطن عزیز، من درک خودم را از این همدردی بیان می دارم:

۱- احتمالاً "خیرخواه" خواسته است با این جمله درجه عذوبت و مهربانی خود را بیان کند آنهم در حدی که حتماً به یک مگس آسیب نرسانده است. چنین ادعائی مطلقاً دروغ است چه عملکرد "خیرخواه" در دور اول حاکمیت طالب و جنایاتی که در ولایات شمال و صفحات مرکزی افغانستان با قتل های عام مرتکب شده، آشکار تر از آن است که کسی بخواهد این ملای جنایتکار و قاتل را انسان با عاطفه ای معرفی بدارد.

۲- ملا "خیرخواه" خود را مسلمان اعلام می دارد و به مانند هر مسلمان دیگری نباید هیچ نسبتی با "جینیزم" داشته باشد. زیرا در بین تمام آراء و عقاید فکری در تمام جهان، تنها جینیزم است که اجازه ندارد به یک جسم حیه حتماً مار و گژدم آسیبی برساند تا چه رسد به مگس که درک ضررهایش از فهم ملا بالاتر است.

۳- ملا "خیرخواه" اصولاً نادان تر و به موازات آن احمق تر از آن است که بداند مگس یکی از حشرات مضره و ضرر رسانی است که بر مبنای برخی تحقیقات اختصاصی، می تواند بیشتر و خطرناکتر از کنه و پشه در انتقال ویروس ها نقش ایفا نماید. مگس که کلاً ۷۵۰ هزار نوع مختلف دارد، به همان سانی که جهت پیدایش به محیطی آلوده و

میکروبی نیاز دارد خود با خوردن همان جراثیم امرار حیات نموده، ناقل انواع میکروبها و جراثیم به مواد غذایی و از آن طریق به انسان می باشد.

۴- این که حتا یک مگس را در گوانتانامو نکشته است، بیانگر آن است که نامبرده چنان تحت تأثیر مستنطقان امریکائی خود قرار داشته و آن قدر از آنها ترسیده بود که حتا جرأت نمی کرد یک مگس امریکائی را از خود دور نماید. چه بسا همان مستنطق ویرا تهدید نموده باشد که اگر به یک مگس امریکائی آسیب برسانی چوب را در ... خواهم زد، از همین رو ورود مگس را در آنجا یک نوع امتحان تصور نموده، آن را نابود ننموده است.

۵- همدردی که با مگس نشان داده و آن را نکشته است ریشه در همجنسی خودش به مثابه یک حشره مضر و ضد انسانی با مگس بوده است. وی وقتی به مگس نگریسته است در وجود مگس خود را دیده با همان صفات ناقل میکروب و لانه جراثیم. از همین رو بالای مگس دست بلند نموده زیرا دست بلند کردن بالای مگس را، دست بلند کردن علیه خود می دانسته است.

هموطنان گرامی!

هرگاه ادعائی که این ملای جلاد نموده واقعاً درست بوده باشد و وی از این که خلاف یک انسان معمولی که پاکي و صفائی را به مثابه یک وظیفه انسانی ارج گذاشته می کوشد تا محیط سکونت خود را پاک نگه دارد، مگس را نکشته است نشان از آن دارد که نامبرده در کنار سایر دلایلی که تذکار یافت چیزی از انسان بودن و وظایف هر انسان نیز نمی داند، ورنه می بایست به وظیفه اش عمل نموده، مگس را به مثابه ابزار انتقال میکروب از بین می برد.

ملا "خیرخواه" می تواند مطمئن باشد روز پارسا، هیچ قاضی با وجدانی از وی نخواهد پرسید که چند مگس را کشته و چه تعداد را برادر وار درکنارش نگه داشته است، بلکه تمام آن قضات از وی تعداد انسانهایی را که کشته است خواهند پرسید و بابت هریک از آنها، حساب پس خواهد داد.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!